i REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetrari i Komunés
Olnr W&o loS B esh
Dt: 04.04.2018

Kryetari 1 Komunés sé Gjakovés né bazé t& nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, né baz& t& kérkesés se
ZKKK-s&, rekomandimit t& Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarje t& subvencioneve
€ ZKKK-s¢ me géllim t& mbulimit t& njé pjese t& shpenzimeve pér ndértimin e kulmit t&
shtépisé se z. Nasip Podrimja, i cili jeton né kushte shumé t& renda ekonomike, me dt:
04.04.2018 ¢ mori kéts;

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, e cila &shté e ndérlidhur
me kérkesén me nr. 16-561/02-4648 ¢ dt.06.03.2018, e parashtruar nga z. Nasip Podrimja nga
Gjakova pér mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve pér ndértimin e kulmit t& shtépisé se e tij i cili
jeton né kushte shumé té renda ckonomike, duke e mbéshtetur kété kérkesé me subvencione t&
ZKKK-sé né vlerén totale prej 800€.

2. Lejohet pagesa e mjeteve financiare né vleré prej 8000€, sipas kérkesés sé ZKKK-s¢ t&
parashiruar nga z. Nasip Podrimja nr. 16-561/02-4648 e dt.06.03.2018.

3. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa Q€ n& harmoni me & gjitha procedurat ligjore
né fugi t& realizon procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vleré prej 800€, nga mjetet e
subvencioneve t& Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim dhe bartjen ¢ kétyre mjeteve né
xhirollogaring z. Nasip Podrimja me nr. 1402000022255130 Banka Ekonomike.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Vendimi i’u dérgohet:

- Kabinetit & Kryetarit t& Komunés;

- Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim;
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa;

- Z. Nasip Podrimja, Gjakové

- Arkivit
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